
 

 

➢ RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 

DISPENSA Nº 004/2021. 
 

 

Câmara Municipal de Piritiba publica:

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia

ANO IX - Edição Nº 329
BAHIA - 01 de Fevereiro de 2021 - Segunda-feira



 

                   Câmara Municipal de 

PIRITIBA 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Câmara de Vereadores de Piritiba, Praça Firmino Sampaio, s/nº, Centro CEP 44830-000 

Telefax: (74) 3628-2610 – Piritiba/Bahia  - CNPJ 04.247.164/0001-79 

E-mail: camarapiritiba@yahoo.com.br 

 

RESUMO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISP 004/2021 

 

Processo Adm n° 005/2021. Contratante: Câmara Municipal de Piritiba-BA, CNPJ: 

04.247.164/0001-79, Contratado: PRIME SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA ME, 

CNPJ nº 29.392.491/0001-45. Objeto: Prestação de serviços de assessoria ao setor de 

compras e licitações no acompanhamento da elaboração de processos administrativos 

relacionados à contratações diversas a serem realizadas pelo Poder Legislativo 

Municipal de Piritiba, Bahia. Valor mensal R$ 1.450,00 (Um Mil Quatrocentos e 

Cinquenta Reais) Valor Global R$ 17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais), 

período dos serviços de 04 de Janeiro a 31 de Dezembro de 2021 - Base legal: art. 24, 

inciso II da Lei 8.666/93. Ratificado em 04/01/2021. 
 

  

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 05/2021 

Objeto: Prestação de serviços de assessoria ao setor de compras e licitações no 

acompanhamento da elaboração de processos administrativos relacionados à 

contratações diversas a serem realizadas pelo Poder Legislativo Municipal de Piritiba, 

Bahia. Processo Administrativo nº. 005/2021, vinculado à Dispensa de Licitação nº 

04/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRITIBA, BAHIA, Contratado: 

PRIME SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA ME, CNPJ nº 29.392.491/0001-45. Valor 

mensal R$ 1.450,00 (Um Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais) Valor Global R$ 

17.400,00 (Dezessete Mil e Quatrocentos Reais), Data de assinatura: 04/01/2021. 

Vigência: 04/01/2021 a 31/12/2021.  
 

IVAN ARAÚJO BARREIROS 

Presidente  

Câmara Municipal de Piritiba - Bahia
Segunda-feira, 01 de Fevereiro de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 329


		2021-02-01T11:35:41-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182




